
Stránka 1 z 2 
 

ZÁPIS Z 9. ZASEDÁNÍ VII. ZASTUPITELSTVA OBCE ŽERNOV 

ZE DNE 22. PROSINCE 2015 OD 16:30 HODIN V KANCELÁŘI OÚ ŽERNOV 

PŘÍTOMNÍ: viz prezenční listina – příloha pVII.09.1 

PROGRAM JEDNÁNÍ  

1. Úvod 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

3. Schválení programu jednání 

 rozpočtové provizorium 2016 

 veřejnoprávní smlouva č. OLP/2969/2015 

 rozpočet VHS Turnov na rok 2016 

 rozpočet Mikroregionu Tábor na rok 2016 

 zprávy výborů 

 inventura 

4. Usnesení 

5. Závěr 

 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

1. Úvod 

Předsedající (starosta) konstatoval, že je přítomno všech šest členů ze šestičlenného 

zastupitelstva, tudíž jednání zastupitelstva je schopno usnášet se, a že jednání bylo řádně 

svoláno. K minulému zasedání nebyly podány připomínky. 

 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Návrh:  Zastupitelstvo obce Žernov určuje p. Janu Bradnovou a p. Petra Ondráka ověřovateli 

zápisu, zapisovatelem p. Zdeňka Mrkvičku. 

Hlasování: 6-0-0 

 

3. Schválení programu jednání 

Návrh: Zastupitelstvo obce Žernov schvaluje navržený program jednání 9. zasedání VII. 

zastupitelstva 

Hlasování: 6-0-0 

Rozpočtové provizorium 

Návrh:  Zastupitelstvo obce Žernov vyhlašuje rozpočtové provizorium na období od 

1. 1. 2016 do schválení řádného rozpočtu na rok 2016 s čerpáním finančních prostředků 

maximálně 200.000 Kč/měsíc. 

Hlasování:  6-0-0 

 

Veřejnoprávní smlouva č. OLP/2969/2015 

Návrh:  Zastupitelstvo obce Žernov schvaluje smlouvu č. OLP/2969/2015 o spolupráci při 

zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje na rok 2016. 

Hlasování:  6-0-0 

 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

Rozpočet VHS Turnov na rok 2016 

Návrh:  Zastupitelstvo obce Žernov bere na vědomí rozpočet VHS Turnov na rok 2016. 

Hlasování:  6-0-0 

 

Rozpočet Mikroregionu Tábor na rok 2016 

Návrh:  Zastupitelstvo obce Žernov bere na vědomí rozpočet Mikroregionu Tábor na rok 

2016. 

Hlasování:  6-0-0 

 

Zprávy výborů 

Návrh:  Zastupitelstvo obce Žernov bere na vědomí zprávy výborů zřízených 

zastupitelstvem za rok 2015. 

Hlasování:  6-0-0 

 

Inventury 2015 

Starosta vydal příkaz k inventarizaci za rok 2015, jmenoval inventarizační komisi ve složení: 

předseda - Ing. Jiří Mazánek, členové p. Jana Bradnová, p. Petr Ondrák a p. Jana Karbanová, 

p. Jana Bradnová 

 

 

4. Usnesení VII. 9. Zastupitelstva obce Žernov ze dne 22. 12. 2016 

 

ZASTUPITELSTVO OBCE ŽERNOV: 

VII.9.1. Určuje Janu Bradnovou a Petra Ondráka ověřovateli zápisu, zapisovatelem  

Zdeňka Mrkvičku; 

VII.9.2. schvaluje navržený program 9. zasedání VII. zastupitelstva; 

VII.9.3. vyhlašuje rozpočtové provizorium na období od 1. 1. 2016 do schválení řádného 

rozpočtu na rok 2016 s čerpáním finančních prostředků maximálně 200.000 

Kč/měsíc; 

VII.9.4. schvaluje smlouvu č. OLP/2969/2015 o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti 

Libereckého kraje na rok 2016; 

VII.9.5. bere na vědomí rozpočet VHS Turnov na rok 2016; 

VII.9.6. bere na vědomí rozpočet Mikroregionu Tábor na rok 2016; 

VII.9.7. bere na vědomí zprávy výborů zřízených zastupitelstvem za rok 2015. 

5. Závěr 

Starosta ukončil schůzi v 17:57 hodin. Během zasedání nebyly podány stížnosti proti 

způsobu jeho svolání a průběhu. 

Přílohy:  

 pVII. 9.1. prezenční listina 

 
Výsledky hlasování jsou v pořadí PRO- PROTI-ZDRŽEL SE. Zápis odpovídá skutečnému průběhu zasedání. 

Originály zápisů a schvalovaných dokumentů jsou uloženy v archivu OÚ. Zveřejnění zápisu ze zasedání zastupitelstva 

není povinné. 

 

zapisovatel ____________________ ověřovatelé  _______________________ 

        starosta/místostarosta ____________________ 


